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2 pokoje/ Centrum/ Balkon/ Gotowe do zamieszkania - Stargard,
Centrum

cena: Zapytaj w biurze
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 62,00 m2,
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opis nieruchomości

Oferta sprzedaży przestronnego, dwupokojowego mieszkania o powierzchni 62 m2 zlokalizowanego w
Centrum Stargardu. Usytuowane na II piętrze w budynku z windą, wybudowanego w 2010 r. Ogrzewanie i
ciepła woda pochodzą z sieci miejskiej.

Mieszkanie składa się z dużego, przestronnego salonu z aneksem kuchennym z wyjściem na balkon, sypialni
z szafą w zabudowie, łazienki w której zamontowano kabinę prysznicową i WC oraz z przedpokoju.
Mieszkanie jest w pełni umeblowane, kuchnia z meblami w zabudowie stałej z dużą, pojemną wyspą.
Dodatkowo kuchnia wyposażona jest w niezbędny sprzęt AGD. Nieruchomość gotowa do wprowadzenia.

Czynsz administracyjny wynosi ok. 540 zł/m-sc i składają się na niego m.in. ogrzewanie, zaliczka na ciepłą i
zimną wodę, zaliczka na fundusz remontowy, administracja, części wspólne, wywóz śmieci.

Klatka schodowa, czysta i zadbana z windą. Przed budynkiem wiele ogólnodostępnych miejsc parkingowych.

W okolicy znajdują się: plac zabaw, szkoła, przedszkole oraz parki.

Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację.
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szczegóły oferty

Symbol 428144 Cena 539 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy plac zabaw w pobliżu

Symbol SWO 428144 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Stara cena 560 000 PLN

Cena za m2 8 694 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 62, 00 m² Miejscowość Stargard

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica ul. Skarbowa

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2010

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian SILIKAT

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Powierzchnie kuchni 9, 27 m²

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Powierzchnie pokoi 22, 99, 13, 44 m² Piętro 2

Ilość pięter [wliczając
parter]

3 Wysokość kondygnacji [m] 260, 00 cm

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Winda w nieruchomości TAK Lodówka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Najbliższy park w pobliżu Najbliższe przedszkole w pobliżu

Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Nr Licencji 29351

kontakt do agenta

Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl
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